РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 июня 2018г. № 802-п

О введении внештатной единицы помощника главы по патриотическому

воспитанию на общественных началах

На основании поручения врио Губернатора Кемеровской области

В.Е.Цивилѐва от 04.05.2018г., руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мысковского городского

округа:

1. Ввести должность внештатного помощника главы Мысковского

городского округа по патриотическому воспитанию на общественных началах.

2. Назначить на должность внештатного помощника главы Мысковского

городского округа по патриотическому воспитанию на общественных началах

Кобелева Евгения Александровича.

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам С.А. Коваль.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов